2019年度 第6回 日本受精着床学会雑誌優秀論文賞の推薦の募集

日本受精着床学会 理事長 細井 美彦

本学会では、「日本受精着床学会雑誌論文賞授与規定」に基づき、論文賞候補の推薦を募集いたします。論文賞は、平成25年に新たに創設された賞で、2019年度の対象となる論文は、規定第2条に従い平成30年発行の35巻1号の論文30編と35巻2号の論文11編の合計41編となります。本賞は、本学会誌に掲載された受精着床学分野における学術・技術の進歩、発展に顕著な貢献をなしたと認められる論文で、臨床より2編、基礎より2編、臨床報告・広域より1編、計5編以内が選ばれ、著者である正会員あるいは学生会員に授与されます。論文賞の詳細、選考方法等は、規定にしたがい、論文賞選考委員会において厳正な選考審査が行われます。

論文賞への推薦は、別に定める様式による推薦書 1 部を以下の応募締め切りまでに、郵送、FAX あるいは e-mail にて送付してください。推薦者は、名誉会員および正会員で、自薦も認めます。推薦書様式は、本学会ホームページからダウンロードしてください。

- 1)推薦書の応募締め切り:2019年4月15日(月)(必着) (推薦書が事務局に届いた日を受付日とし、この日を以て受領通知として推薦者にメールで連絡いたします)
- 2) 送付先・問い合わせ先

〒105-0001 東京都港区虎ノ門5-12-1 虎ノ門ワイコービル (株) コンベックス内 日本受精着床学会事務局 内 日本受精着床学会雑誌優秀論文賞選考委員会

TEL: 03-5425-1606, FAX: 03-5425-1607

e-mail:jsfi@convex.co.jp